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GIUSEPPE MALERBA

LINGUE: INGLESE FRANCESE SPAGNOLO TEDESCO

FORMAZIONE

WORKSHOP POUSHKINE con i registi e direftori del SFUMATO TEATR
di SOFIA, BULGARIA, IVAN DOBTCHEV e MARGARITA MLADENOVA
WORKSHOP SHAKESPEARE con BLANCHE SALANT e PAUL WEAVER

SCUOLA D'ARTE DRAMATICA FLORENT

TELEVISIONE

ON VA S'AIMER serie stag.2 FR3
BLACK EARTH RISING

mini serie NETFLIX/BBC

LA LOI DE VALERIE FR3

JUSTE UN REGARD mini serie TF1
SECTION DE RECHERCHE serie TF1
ON VA S'AIMER serie stag.1 FR3
BRAQUO serie stag.4 Canal+
MEURTRE EN BOURGOGNE FR3
ROSEMARY'S BABY

mini serie NBC

CHERIF serie ARTE

BRAQUO serie stag.3 Canal+
LE PASSAGER mini serie FR2

LA LOI DE BARBARA FR3
ODYSSEUS/IL RITORNO DI ULISSE
mini serie ARTE / RAI 1

BRAQUO serie stag.2 Canal+
UN FLIC serie FR2

L'INNOCENT FR2

LES VIRTUOSES serie TF1

LA NOUVELLE MAUD serie FR3
INVINCIBLES serie ARTE

J.ZIDI / S.MALHURET

HUGO BLICK

THIERRY BINISTI

LUDOVIC COLBEAU-JUSTIN
JULIEN ZIDI

J.ZIDI / S. MALHURET
F.JARDIN / X.PALUD
JEROME NAVARRO

AGNEZKA HOLLAND
VINCENT GIOVANNI
F.JARDIN / M.BOURSIGNAC
JEROME CORNUAU

DIDIER LEPECHEUR

STEPHANE GIUSTI

PH.HAIM / E.VALETTE
PATRICK DEWOLF

PIERRE BOUTRON

C-M. ROME

BERNARD MALATERRE
A.CASTAGNETTI/P.GANTELMI

1997
1995

1987-1990

2018

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009
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UNITE SPECIALE 19/24 FR2
BRAQUO serie stag.1 Canal+
JOSEPHINE ANGE-GARDIEN TF1
SERVICES SACRES mini serie TF1
LA TAUPE 2 TF1

SECURITE INTERIEURE serie Canal+
LES BLEUS

SAUVEUR GIORDANO TF1
VENUS ET APOLLON serie ARTE
AVOCATS ET ASSOCIES serie FR2
MARION JOURDAN TF1
MAKING OF mini serie Canal+
LES CORDIER serie TF1

FROID COMME L'ETE ARTE

DES CROIX SUR LA MER FR3
INNOCENT

JUSTICE TF1

LES BOEUFS-CAROTTE

LE JUGE EST UNE FEMME TF1
NAVARRO

PJ FR2

HUITIEME DISTRICT

LE PARASITE

NAVARRO serie TF1

MAIGRET serie

LE POIDS DU CORPS

MOMO

CINEMA

LES DEGUNS

BELLE ET SEBASTIEN

GOING TO BRASIL

UN SAC DE BILLES

EN EQUILIBRE

A TOUTE EPREUVE
DEPRESSIONS ET DES POTES
MAUVAISE FILLE

TOUTE UNE NUIT

LA TRAQUE

J. DOE

O.MARCHAL/F.SCHONDORFER

J.-M. SEBAN
VINCENZO MARANO
VINCENZO MARANO

Patrick GRANDPERRET

ALAIN TASMA

B. VAN EFFENTERE
J.-M. VERVOORT
PHILIPPE TRIBOIT
PAUL PLANCHON
Eric LARTIGAU
PAUL PLANCHON
JACQUES MAILLOT
LUC BERAUD

F.JOURNET/B.CHOUKROUN

G. MARX

C.-M. ROME
PIERRE BOUTRON
G. MARX

G. VERGE

G. MARX

PATRICK DEWOLF
NICOLAS RIBOWSKI
JOYCE BUNUEL
CHRISTINE FRANCOIS
J.-L. BERTUCELLI

C.ZIDI/C.DROUX
CHRISTIAN DUGUAY
PATRICK MILLE
CHRISTIAN DUGUAY
DENIS DERCOURT
ANTOINE BLOSSIER
ARNAUD LEMORT
PATRICK MILLE
GERALDINE MAILLET
ANTOINE BLOSSIER

2008
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994

1993
1992

2018

2015

2014

2011

2009
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LES LIENS DUS SANG
L'ENNEMI PUBLIC N°1

LES DENTS DE LA NUIT

LE HEROS DE LA FAMILLE
PARIS

13 TZAMETI

MARIE ANTOINETTE USA
LES CELIBATAIRES

LA JUNGLE

THE UNPOLISHED Germania
TRES BIEN MERCI

THE STATEMENT USA
CASABLANCA DRIVER
JOYEUX NOEL

PERE ET FILS

MAIS QUI A TUE PAMELA ROSE?2
REINES D'UN JOUR

ORIGINE CONTROLEE
MERCI POUR LE GESTE

SUR UN AIR D'AUTOROUTE
LA BOSTELLA

JEANNE D'ARC

TERROR FIRMER USA
LAUTREC

LEON

LA FOLIE DOUCE

TOUTES PEINES CONFONDUES

TEATRO

LE NOUVEL ORDRE MONDIAL
LE RADEAU DE LA MEDUSE

LE GOUT DE LA HIERARCHIE

LA TOUR DE NESLE

APRES LA PLUIE, LE BEAU TEMPS
NE REVEILLEZ PAS CECILE

LA MOUETTE

LE MARIAGE FORCE

L'OURS & LA DEMANDE EN MARIAGE

LA RONDE
ROBIN DES BOIS

JACQUES MAILLOT
JEAN-FRANCOIS RICHET
S.CAFIERO/V.LOBELLE
THIERRY KLIFA
CEDRIC KLAPISCH
GELA BABLUANI
SOFIA COPPOLA

J.-M WERNER
MATTHIEU DELAPORTE
PIA MARAIS
EMMANUELLE CUAU
NORMAN JEWISON
MAURICE BARTHELEMY
CAROLINE DUROURET
MICHEL BOUJENAH
E.LARTIGAU

MARION VERNOUX

Z. et A.BOUCHALAA
CLAUDE FARALDO
THIERRY BOSCHERON
EDOUARD BAER

LUC BESSON

LLOYD KAUFMAN
ROGER PLANCHON
LUC BESSON
FREDERIC JARDIN
MICHEL DEVILLE

ROGER PLANCHON
ROGER PLANCHON
EDOUARD BAER
ROGER PLANCHON
NATHALIE SCHMIDT
GERARD LAUZIER
ISABELLE NANTY
SAVA LOLOV
PAVEL KHOMSKY
ISABELLE NANTY
JEAN-LUC BORRAS

2007

2006

2005

2005

2003

2002

2001
2000
1999

1998
1997

1993

1991

2006
1997
1996
1995
1994
1993
1993
1992
1992
1991
1990
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CORTOMETRAGGI

LE CYGNE EMMA PERRET 2009
FOUTU GEORGES STEPHANIE NOEL 2006
LES JARDINIERS ANTOINETTE BEATSON 2002
LES ASTRES LAURENT FIRODE 1997
DES HOMMES AVEC DES BAS PASCAL CHAUMEIL 1995
EN ATTENDANT BEBE EMMANUEL SAADA 1994
LES MICKEYS THOMAS VINCENT 1993
LES JEUX SONT FAUX FREDERIC JARDIN 1991
CLIP MUSICALI

CANZONE "SWEET CIGARETTE" per VITALIC 2017
TEASER "THE MONKADELIC TOUR" per SHAKA PONK 2017
CANZONE "MA RIME" per KOOL SHEN 2016
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